- 11 -

議案第１３号

  動産の買入れについて

阪南消防署の消防ポンプ自動車を下記のとおり買い入れるものとする。

令和５年７月１２日提出

泉州南消防組合管理者 山 本  優 真

記

１ 件名（品名）  泉州南消防組合 消防ポンプ自動車

２ 契 約 の 方 法  条件付き一般競争入札

３ 契 約 金 額  ３８，８３０，０００円

４ 契約の相手方  住 所  大阪府大阪市淀川区西三国一丁目２番３７号

名 称  株式会社ナカムラ消防化学大阪営業所

所長 中頭 徹男

- 12 -